' CALAIS

&, _ Alhambra

4 Boulevards
d Lafayette 2

COULOGNE

3 Communes
S

LES ATTAQUES
Chemin Vert

COQUELLES Pont d'Ardres

S ATTAQUES
Contre Halage




S a0°

. \xeS
. \ee A€ pye?
Bu A0 NG e et \es
Cer® o e ABO"\ Weto" P NG C,o\>\°g Wa'®

I I 8:24 9:04 10:04 10:54 11:54 12:44 13:39 14:34 15:31 16:27 17:27 18:10 19:25 19:57

CENTRE BUS I I 8:31 91 10:11 11:01 12:01 1251 13:46 14.41 15:38 16:34 17:34 18:17 19:32 20:04
COUBERTIN I 7:30 8:34 9:14 10:14 11:04 12:08 12:54 13:49 14:44 15:41 16:37 17:37 18:20 19:35 20:07
GARE 6:20 7:35 8:39 9:19 10:19 11:09 12:15 12:59 13:54 14:49 15:46 16:42 17:42 18:25 19:45 20:12
4 BOULEVARDS 6:23 7:38 8:42 9:22 10:22 11:12 12:18 13:02 13:57 14:52 15:49 16:45 17:45 18:28 19:48 |
NATION 6:27 7:42 8:46 9:26 10:26 11:16 12:22 13.06 14:01 14.56 15:53 16:49 17:49 18:32 19:51 |
SAINT PIERRE HALTE 6:29 7:44 8:48 9:28 10:28 11:18 12:24 13:08 14:03 14.58 15:55 16:51 17:51 18:34 19:53 |
VIRVAL 6:31 7:46 8:50 9:30 10:30 11:20 12:26 13:10 14:05 15:00 16:57 16:53 17:53 18:36 19:54 |
COULOGNE MAIRIE 6:33 7:48 8:52 9:32 10:32 11:22 12:28 13112 14:07 15:02 15:59 16:55 17:55 18:38 19:56 |
MAIRIE 6:43 7:58 9:02 9:42 10:42 11:32 12:38 13:22 1417 15:12 16:09 17.05 18:05 18:48 20:04 |

I

6:50 8:05 9:09 9:49 10:49 11:39 12:45 13:29 14:24 15:19 16:16 17:12 18:12 18:55 20:10

| Arrét non desservi GUIDE BUS HIVER 202425 - 45



e
waed S .
con® . Nxaa"e N

2\

. A\
. du ) e e a0 ous ca
S e 203 A e ot e e e caes
Coe W ot e gt Wet e covtT ce 72
\J /' \J \J \J \J \J
DU LUNDI AU SAMEDI - MATIN
CH. CONTRE HALAGE 6:51 | 8:10 9:13 10:06 11:01 11:42 12:51 13:46 14:41 15:36 16:33 17:22 18:25 19:10 20:10
MAIRIE 6:58 | 817 9:20 10:13 11:08 11:49 12:58 13:53 14:48 15:43 16:40 17:29 18:32 19:17 20:16
COULOGNE MAIRIE 7:.06 | 8:25 9:28 10:21 11:16 11:57 13:06 14:01 14:56 15:51 16:48 17:37 1840 19:24 20:23
VIRVAL 7:09 | 8:28 9:31 10:24 11:19 12:00 13:09 14.04 14:59 15:54 16:51 17:40 18:43 19:27 20:26
SAINT PIERRE HALTE 7:10 | 8:29 9:32 10:25 11:20 12:01 13:10 14:05 15:00 15:55 16:52 1741 18:44 19:28 20:27
NATION 713 | 8:32 9:35 10:28 11:23 12:04 13:13 14:08 15:03 15:58 16:55 17:44 18:47 19:31 20:30
GARE 7:21 8:00 840 9:43 10:36 11:31 12:15 13:21 14:16 15:11 16:06 17:03 17:52 18:55 19:39 20:36
COUBERTIN 7:23 8:02 8:42 9:45 10:38 11:33 1217 13:23 14:18 15:13 16:08 17:05 17:54 18:57 19:41 |
CENTRE BUS | 8:04 8:44 9:47 10:40 11:35 12:19 13:25 14:20 15:15 16:10 17.07 17:56 18:59 19:43 |
ZAC DES CAILLOUX I 8:11 851 9:54 10:47 11:42 12:26 13:32 14:27 15:22 16:17 17:14 18:03 19:06 19:50 I




